

Årsredovisning för **PowerWay AB**

559131-2896

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Milan Mohsen Abdullah
Styrelseledamot

2023-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PowerWay AB, 559131-2896, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom elkraft.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har marknadsförts på ett bra sätt samt haft lägre marginaler för att vinna fler projekt, uppdrag och jobb åt fler kunder. Detta har lett till att omsättningen har ökat med cirka 30 %.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 379 827	7 827 736	4 434 777	2 893 087
Resultat efter finansiella poster	180 981	2 627 192	2 114 954	1 583 177
Soliditet %	70	69	78	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 373 929	1 540 143
Balanseras i ny räkning		1 540 143	-1 540 143
Årets resultat			520 724
Belopp vid årets utgång	50 000	3 914 072	520 724

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 914 072
Årets resultat	520 724
Summa	4 434 796
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 434 796
Summa	4 434 796

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 379 827	7 827 736
Övriga rörelseintäkter		516 837	768 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 896 664	8 595 794
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 046 425	-1 232 110
Övriga externa kostnader		-1 460 979	-917 155
Personalkostnader	2	-5 188 530	-3 804 026
Summa rörelsekostnader		-10 695 934	-5 953 291
Rörelseresultat		200 730	2 642 503
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 756	-15 311
Summa finansiella poster		-19 749	-15 311
Resultat efter finansiella poster		180 981	2 627 192
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-670 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	-670 000
Resultat före skatt		680 981	1 957 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 257	-417 049
Årets resultat		520 724	1 540 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	81 000	45 000
Andra långfristiga fordringar		49 833	95 833
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 833	140 833
Summa anläggningstillgångar		130 833	140 833
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 677 876	516 223
Övriga fordringar		637 851	145 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 530	739 637
Summa kortfristiga fordringar		2 466 257	1 401 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 065 620	6 184 056
Summa kassa och bank		5 065 620	6 184 056
Summa omsättningstillgångar		7 531 877	7 585 777
SUMMA TILLGÅNGAR		7 662 710	7 726 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 914 072	2 373 929
Årets resultat		520 724	1 540 143
Summa fritt eget kapital		4 434 796	3 914 072
Summa eget kapital		4 484 796	3 964 072
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 200 377	1 700 377
Summa obeskattade reserver		1 200 377	1 700 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		262 409	238 768
Skatteskulder		578 435	624 081
Övriga skulder		523 510	803 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		613 183	395 757
Summa kortfristiga skulder		1 977 537	2 062 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 662 710	7 726 610

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	13	10

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	9 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 000	36 000
Utgående anskaffningsvärden	81 000	45 000
Redovisat värde	81 000	45 000

Underskrifter

Åkersberga

Milan Mohsen Abdullah

2023-06-29

Milan Mohsen Abdullah

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

LR Revision Gävle AB

Torbjörn Arkenäs

Torbjörn Arkenäs

Auktoriserad revisor
